
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02092D2Ч № 2б5::J-/JJ 
7 

О внесении изменений в постановление администрации 
от 29.06.2023 г. № 1342/6 «О наблюдательном совете муниципального 

автономного учреждения 
культуры городского округа Красногорск «Парки Красногорска» 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об 
автономном учреждении» на основании Закона Московской области от 
28.12.2016 г. № 186/2016-03 «Об организации местного самоуправления на 
территории Красногорска муниципального района» и рассмотрев 
предложение директора муниципального автономного учреждения культуры 
городского округа Красногорск «Парки Красногорска», постановляю: 

1. Внести изменение в постановление администрации от 29.06.2023 г.
№ 1342/6 «О наблюдательном совете муниципального автономного 
учреждения культуры городского округа Красногорск «Парки 
Красногорска», изложив пункт 2 постановления в новой редакции: 

«2. Включить в состав наблюдательного совета: 
2.1. Тимошину Наталью Сергеевну, первого заместителя главы городского 

округа Красногорск; 
2.2. Назаренко Кирилла Николаевича, заведующего планово-

экономическим отделом МАУК «Парки Красногорска»; 
2.3. Щечилову Светлану Викторовну, ведущего бухгалтера МАУК «Парки 

Красногорска»; 
2.4. Уланову Екатерину Васильевну, директора МУ «Молодежный центр»; 
2.5. Смирнова Антона Олеговича, директора МАУ СОК «Опалиха».» 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет­
портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https ://krasnogorsk-adm.ru/. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Д.В. Волков 

022407 


